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NOTE À L’INTENTION DES FOURNISSEURS INTÉRESSÉS 

Cette modification No 002 à la demande de soumissions sert à : 

1- Effectué une modification au document ISQ afin de fournir l’information aux fournisseurs
intéressés en ce qui a trait à

2- Présenter aux fournisseurs intéressés les questions et réponses reçues.

RAPPEL IMPORTANT POUR L’INDUSTRIE : Afin de faciliter les recherches de l’industrie, 
le titre de tous les affichages à venir concernant la stabilisation de Phénix et la solution de 
prochaine génération comprendra les acronymes « HRP-RHP ». Veuillez prendre note que 
les fournisseurs peuvent s’inscrire aux flux RSS et ATOM ainsi qu’aux avis par courriel 
afin d’obtenir des notifications concernant le sujet « HRP-RHP ». 

MODIFICATIONS 

1- Modification au document ISQ

INSÉRER CE QUI SUIT : 

Exposition pour les utilisateurs 

L'équipe de RH et de paye de prochaine génération (ProGen) adopte une approche axée sur 
l'utilisateur et fait participer les utilisateurs à chaque étape du processus. Conformément à cette 
approche, l'équipe de ProGen tiendra, de janvier 2019 à février 2019, des expositions à l'intention 
des utilisateurs afin d'engager le dialogue avec les utilisateurs partout au Canada. 

Les soumissionnaires sont invités à participer aux expositions pour les utilisateurs en mettant à 
leur disposition un environnement de test qui leur permettra d'en apprendre davantage sur les 
solutions proposées et de les essayer. La participation aux expositions pour les utilisateurs est 
volontaire et ne sera pas notée. 

L'équipe de ProGen invite les soumissionnaires intéressés à participer aux expositions pour les 
utilisateurs à assister à un appel qui sera tenu vendredi le 21 décembre 2018 de 11h00 à 12h00 
(midi). Les soumissionnaires intéressés à participer doivent communiquer avec 
mario.a.godard@tpsgc-pwgsc.gc.ca ou marco.pelchat@tpsgc-pwgsc.gc.ca afin de recevoir une 
invitation. 

QUESTIONS ET RÉPONSES 

Question No 4 : En raison de l'importance du contenu requis pour la réponse écrite et parce 
qu’il faut doter l'environnement de l’expérience de l’utilisateur de 200 utilisateurs uniques se 
connectant au système et jusqu'à 200 personnes réelles (y compris jusqu'à 100 gestionnaires) 
disséminés dans la base de données de démonstration, nous demandons respectueusement 
une prolongation de 8 semaines, soit jusqu'au 8 mars 2019. Cette prolongation vise à s’assurer 
de fournir une réponse concurrentielle et un environnement d'expérience de l’utilisateur 
utilisable qui répond pleinement à vos exigences. 

Réponse No 4 :  En général, les soumissionnaires ont indiqué jusqu'à maintenant que les délais 
actuels pour le point de de contrôle 2 sont raisonnables. L'équipe de la prochaine génération 
reconnaît également la quantité de travail nécessaire pour répondre au point de contrôle 2 et a 
donc ajusté le calendrier conformément à la Modification 001, en fournissant : 

mailto:mario.a.godard@tpsgc-pwgsc.gc.ca
mailto:marco.pelchat@tpsgc-pwgsc.gc.ca
https://buyandsell.gc.ca/cds/public/2018/12/18/4ea4fa1377ed5e227881e2a50f708df9/24062-190560-c_amd_001fr.pdf
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 1 semaine supplémentaire pour l'offre (Clôture le 18 janvier 2019)

 1 semaine supplémentaire pour les évaluations des UX qui auront lieu au cours de la
semaine du 21 janvier 2019

 2 semaines supplémentaires pour les défis de PME qui auront lieu au cours de la semaine
du 28 janvier 2019

Compte tenu du temps supplémentaire alloué ci-dessus et de l'urgence de la situation actuelle des 
RH et de la rémunération au sein du GC, la date de clôture de l’ISQ sera le 18 janvier 2019. 

Question No 5 : Est-ce que vous pouvez fournir la version MS Word de l’ISQ – Point de contrôle 
2 pour le besoin Solution de la Prochaine Génération en matière de Ressources humaines et de 
paye ? 

Réponse No 5 :  Une version MS Word de l’ISQ – Point de contrôle 2 a été envoyée directement 
aux fournisseurs par courriel.  

Question No 6 : Veuillez fournir des éclaircissements supplémentaires sur l'EXPOSITION 
UTILISATEUR (Démonstrations dans le hall d'entrée) et les exigences pour les vendeurs ? Est-ce 
que vous nous demanderez de vous fournir un système? De la documentation? Des 
ambassadeurs? De l’équipement ? 

Réponse No 6:  Prière de voir la modification ci-dessus pour les éclaircissements 
supplémentaires sur l’Exposition Utilisateur.  

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS 
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